14, 35. *Hic tamen habendus istis modus. hic* Bonnellus e solo Ambr. 1. reposuit, in ceteris libris manu scriptis reperimus *his*, unde non male Spaldingius: *Is tamen habendus istis modus*: quamquam magis placet, quod suspicatus est Burmannus: *His tamen habendus* (vel *adhibendus*) *iustus modus*.

His adiicio complura, quae meo iudicio secundum Anecdota Parisina rhetorica, edidit Fr. A. Eckstein (Halle 1852), apud Quintilianum mutanda sunt. Scribendum igitur puto VIII, 3, 52. *qua maxime deprehenditur carens arte oratio*. — 6, 37. *et insulas* (non *et νησους*, ut supra p. 19 scripsi). — 40. *si sine illo id, quod dicitur, minus est*. — 43. *Nam si dicis, Ille qui Carthaginem et Numantiam evertit, erit antonomasia; si adieceris Scipio: adpositum*. Illic enim legitur p. 10, 27 sic: *si dicis ille ille qui chartaginem et nomantiam evertit erit antonomasia diceris scipio erit appositum*. Hanc collocationem verborum *Carthaginem et Numantiam* etiam alii libri praebent atque conferenda sunt § 30 haec: *eversorem quoque Carthaginis et Numantiae pro Scipione*. Praeterea etiam in Turic. scriptum est *antonomasiam diceris*. — VIII, 2, 8. *Interrogamus etiam, quod negari non potest*. — 9. *Heu quae nunc tellus, inquit, quae me aequora possunt Accipere?* et 10. *Et quisquam numen Iunonis adorat?* ut apud Vergilium legitur. — 15. *Cui dicens est, cum alium rogaveris, non expectare responsum sed statim subicere*.